IS ARELNMONTESwWn

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

ISMAEL
MONTES
Nacido en:
A CORUNA
22-05-1992
Compitiendo
enlaACT
ZIERBENA Si
ZIERBENA Si
ZIERBENA Si
ZIERBENA Si
ZIERBENA Si
LABRADORES No
LABRADORES No
LABRADORES No
LABRADORES No
LABRADORES No
ASTILLERO No
ASTILLERO No
ASTILLERO Si
ASTILLERO Si
MINO No
ESTEIRANA No
ESTEIRANA No
ESTEIRANA No
ESTEIRANA No

CAAMANO pgri bERO»REPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
Propio

No propio
No propio
No propio
No propio
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

NO
Condicién veces veces
titular suplente

20
20
17
17
14

11

NO

0

AN WO

10

Clasificacion Puntos N°
club

2

g o1 NN

club

193
192
111
172
154

81
137

< mM>O>

Meor |

banderastiempo t

2
4

19:27,96 -
19:22,18 -
19:51,02 -
19:23,66 -
19:06,74 -

19:46,44 -
19:25,16-



