

**ISMAEL
MONTES
CAAMAÑO**

ASTILLERO REPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

Nacido en:
A CORUÑA
22-05-1992

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces	Nº veces	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
			titular	suplente				
2024 ZIERBENA	Sí	Propio	20	0	2	193	2	19:27,96 2
2023 ZIERBENA	Sí	Propio	20	0	2	192	4	19:22,18 2
2022 ZIERBENA	Sí	No propio	17	3	7	111		19:51,02 2
2021 ZIERBENA	Sí	No propio	17	2	5	172	3	19:23,66 2
2020 ZIERBENA	Sí	No propio	14	4	5	154	2	19:06,74 2
2019 LABRADORES	No	Propio						
2018 LABRADORES	No	Propio						
2017 LABRADORES	No	No propio						
2016 LABRADORES	No	No propio						
2015 LABRADORES	No	No propio						
2014 ASTILLERO	No	Propio						
2013 ASTILLERO	No	No propio						
2012 ASTILLERO	Sí	No propio	11	1	7	81		19:46,44 2
2011 ASTILLERO	Sí	No propio	2	10	7	137		19:25,16 2
2010 MIÑO	No	No propio						
2009 ESTEIRANA	No	Canterano						
2008 ESTEIRANA	No	Canterano						
2007 ESTEIRANA	No	Canterano						
2006 ESTEIRANA	No	Canterano						